[image: ]Начальнику физкультурно-оздоровительных клубов
г. Красноярска
__________________________________

от ____________________________________
____________________________________,
                              (ФИО, дата рождения)
проживающего по адресу:
____________________________________
____________________________________
______________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в физкультурно-оздоровительный клуб  «______________».

«_____»______________ 20____ г.                                        _______________
                                                                                                           (подпись)

[bookmark: _GoBack][image: ]Начальнику  физкультурно-оздоровительных  клубов
г. Красноярска
__________________________________

от ____________________________________
____________________________________,
                         (ФИО родителя)
проживающего по адресу:
____________________________________
____________________________________
____________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в физкультурно-оздоровительный  клуб  «                         »  моего ребенка,
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, школа, класс, адрес)

«____»______________ 20_____ г.                                         _______________
                                                                                                            (подпись)

image1.png
g
AV 3

uente
CrORTABHEIX
KNYE0B